ESTADO 00 CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.05.01-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus. designada através da Portaria n° 253/2019
de 20 de Maio de 2019. no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de
Preço (Final) da licitante: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI - CNPJ N°
07.779.242/0001-74. vencedora do certame N° 2019.06.05.01-PPRP com o valor de RS
570.330,00 (QUINHENTOS E SETENTA MIL. TREZENTOS E TRINTA REAIS), tendo a
mesma atendido a todos os requisitos do Edital, vem. nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.05.01-PPRP, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, a declarar como VENCEDORA, para que produza os efeitos
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8 666/93 e Lei 10 520/02

PACAJUS/CE. 23 DE JULHO DE 2019.

PREGOEIRA

o

PACAJUS
PREFEITURA DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

RUA GiJASANY. W 600. ALTOS, CENTRO - PACAJUS - CEARÁ
CNPJ N* 07.J04.407Í0001-»», PABX: (05) 3340,1077 I FAX; (85) 3340 15?8

tfww.psMjMs.et.gov.tjr
RECONSTRUINDO COM O POVO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.05.01-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM VEICULAÇÂO DE PUBLICIDADE LEGAL. DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE

VENCEDORES HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI - CNPJ
N° 07.779 242/0001-74 vencedora do certame N° 2019.06.05.01-
PPRP com o valor de RS 570.330,00 (QUINHENTOS E SETENTA
MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS). ADJUDICADO pela
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus. o presente
PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI - DATA: 23 DE
JULHO DE 2019

A SER PUBLICADO EM 23 DE JULHO DE 2019.
"QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA'

mm r PACAJUS
PREFEITURA MUNICIPAL DÊ PACAJUS

RUA GUARANY, N* 600, ALTOS. CENTRO - PACAJUS - CEARA
CNPJ ff 07.JW.«WítMi-O9, PABX (05) JJ48 1017 I fAX (05| 3340.1S78

w w * B»c«jJt c« gov.br
R E C O N S T R U I N D O C O M O P O V O

http://gov.br

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06,05.01 -PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 2019.06.05.01- PPRP cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE
LEGAL. DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

Bem como Parecer pertinente da Assessoro Jurídica atestando a regularidade do certame.
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais a respectiva vencedora, a saber
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI - CNPJ N° 07.779.242/0001-74, vencedora do
certame N° 2019.06.05.01-PPRP com o valor de R$ 570.330.00 (QUINHENTOS E SETENTA
MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências edjtalfciãX^-x

Ciência aos interessados

Publique-se.

PACAJUS/CE. 26 DE JULHO DE 2019,

RODRIGO NOGUEIRA DE CARVALHO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

(Órgão Gerenciador)

PACAJUS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

RUA GUARAHT, Vf SM, ALTOS, CENTRO - PACAJUS - CEARÁ
CNPJ W O7.304.407i00ei.t9, PABX: I«s 3340.10771 FAX: (OS) 3341157S

www.paeajus.ee.gov.br
R E C O N S T R U I N D O C O M O P O V O

http://O7.304.407i00ei.t9
http://www.paeajus.ee.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.05.01 - PPRP

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.05.01- PPRP. OBJETO: é REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VEICULAÇÃO DE
PUBLICIDADE LEGAL. DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PACAJUS/CE

VENCEDORA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI - CNPJ N° 07.779.242/0001-74, vencedor
do certame N° 2019.06.05.01-PPRP com o valor de R$ 570.330,00 {QUINHENTOS E SETENTA
MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS), ADJUDICADO pela Pregoeira da Prefeitura Municipal de
Pacajus e HOMOLOGADO, pelo respectivo Ordenador de Despesa, o presente PROCESSO DE
LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. - RODRIGO NOGUEIRA DE CARVALHO - SECRETÁRIO
{ORDENADOR DE DESPESAS) DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO: 26 DE JULHO DE 2019. ;

A SER PUBLICADO EM 26 DE JULHO DE 2019
"QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA

A F X A D O
Servidor: <C^^i^^

# PREFEITURA DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
RUA GUARANY, K SOO, ALTOS. CENTRO - PACAJUS - CEARA

CNPJ N' <S1 M4 WT.DCO- 09, PA8X: (Oi! 33«.«?7 I FAX jWS) 5348,15?»
www.pacajits.ee.gov.far PACAJUS

R E C O N S T R U I N D O C O M O P O V O

http://www.pacajits.ee.gov.far